
                                            ROMÂNIA - JUDEŢUL IALOMIŢA - COMUNA CIULNIŢA

                      

                                              H O T Ǎ R Â R E 
privind desemnarea comisiei de evaluare a ofertelor pentru concesionarea/vânzarea bunurilor proprietatea

privată a comunei Ciulnița, județul Ialomița. 
 

Consiliul local al comunei Ciulnița, întrunit în ședința ordinară de lucru din  25.02.2021.
Având în vedere:
-prevederile art. 302 – 331 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ

cu modificările și completările ulterioare, 
Examinând :
-referatul de aprobare  nr. 47/08.02.2021  al  primarului comunei Ciulniţa;
-raportul nr.48/08.02.2021 al compartimentului cadastru şi urbanism din cadrul aparatului de specialitate al

primarului comunei Ciulniţa,
-avizul comisiei de specialitate nr.24/15.02.2021,
În temeiul art. 129 alin.(1), alin.(2), lit. c, alin.(6), art.139 alin.(1) și alin.(3), lit.g, din Ordonanța de urgență a

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ș T E
Art.1.Se constituie  comisia  de  evaluare  a  ofertelor  pentru  concesionarea/vânzarea  bunurilor  proprietatea

privată a comunei Ciulnița, județul Ialomița, în următoarea componență:
1.Președinte – Belu Ionuț – viceprimarul comunei Ciulnița,
2.Secretar – Stan Vlad Sabie Ramona – inspector în. cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei

Ciulnița, județul Ialomița,
3.Membru –  Ioniță  Daniela-Oana – consilier  în.  cadrul  aparatului  de  specialitate  al  primarului  comunei

Ciulnița, județul Ialomița,
4.Membru  –  Constantin  Cătălin-Marius  reprezentant  al  Consiliului  local  al  comunei  Ciulnița,  județul

Ialomița,
5.Membru – Reprezentant al D.G.F.P. Ialomiţa
Art.2.(1) Se desemnează pentru comisia prevăzută la art.1 următorii supleanți:
1.Președinte  –  Geană  Mirela-Dana-Cristina–  inspector  în.  cadrul  aparatului  de  specialitate  al  primarului

comunei Ciulnița, județul Ialomița,
2.Secretar – Boitoș Adriana – referent în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Ciulnița,

județul Ialomița,
3.Membru – Bratu Tatiana – referent în cadrul aparatului de specialitate al  primarului comunei Ciulnița,

județul Ialomița,
4.Membru – Mihăilă Ștefan reprezentant al Consiliului local al comunei Ciulnița, județul Ialomița,
5.Membru – Reprezentant al D.G.F.P. Ialomiţa

Art.3.(1)Fiecare dintre membrii comisiei de evaluare beneficiaza de cate un vot.
(2)Deciziile comisiei de evaluare se adoptă cu votul majoritații membrilor.



(3) Membrii comisiei de evaluare și supleanţii trebuie să respecte regulile privind conflictul de interese.
Art.4. Atribuţiile comisiei de evaluare sunt:
a) analizarea şi selectarea ofertelor pe baza datelor, informaţiilor şi documentelor cuprinse în plicul exterior;
b) întocmirea listei cuprinzând ofertele admise şi comunicarea acesteia;
c) analizarea şi evaluarea ofertelor;
d) întocmirea raportului de evaluare;
e) întocmirea proceselor-verbale;
f) desemnarea ofertei câştigătoare.
Art.5.Comisia de evaluare este legal întrunită numai în prezenţa tuturor membrilor.
Art.6. Comisia de evaluare adoptă decizii în mod autonom, numai pe baza documentaţiei de atribuire şi în

conformitate cu prevederile legale în vigoare.
Art.7.Membrii  comisiei  de  evaluare  au  obligaţia  de  a  păstra  confidenţialitatea  datelor,  informaţiilor  şi

documentelor cuprinse în ofertele analizate.
Art.8 Primarul comunei şi compartimentul cadastru şi urbanism vor duce la îndeplinire prevederile prezentei

hotărâri.
Art.9.Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la cunoştinţă cetăţenilor prin grija secretarului general al

comunei.            

                       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                     
                        Constantin Cătălin-Marius  

              Contrasemnează,     
                                                                                Pt.Secretar general al UAT,

                               Chițu Nela

                                                                                                     
NR. 24
ADOPTATA  LA CIULNITA
ASTĂZI 25.02.2021
Nota:prezenta hotarare a fost adoptata cu 9 voturi pentru,0 voturi impotriva (din 11 consilieri in functie,au fost prezenti 9)


